
Kraków City Race 2019 sob. 2019-10-12 22:45
Wyniki z międyczasami - Etap 1 stworzony przez OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

 
WChild (10-12) (4) 1,9 km 0 m 9 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(51) 2(58) 3(57) 4(50) 5(41) 6(56) 7(53) 8(52) 9(55) Meta
 
1 Olejnik Jaśmina 9:31 1:07 1:33 3:23 5:15 6:26 6:41 8:04 8:55 9:23 9:31

WKS Wawel Kraków 1:07 0:26 1:50 1:52 1:11 0:15 1:23 0:51 0:28 0:08
2 Biskupska Julia 11:16 1:45 2:12 4:13 6:56 8:25 8:41 9:56 10:36 11:07 11:16 1:02

WKS Wawel Kraków 1:45 0:27 2:01 2:43 1:29 0:16 1:15 0:40 0:31 0:09 *56
3 Moszkowicz Julia 12:45 1:35 2:09 4:41 7:13 8:50 9:06 11:16 11:58 12:35 12:45

WKS Wawel Kraków 1:35 0:34 2:32 2:32 1:37 0:16 2:10 0:42 0:37 0:10
4 Biskupska Małgorzata 15:30 5:45 6:14 8:19 11:00 12:28 12:43 14:01 14:44 15:19 15:30

WKS Wawel Kraków 5:45 0:29 2:05 2:41 1:28 0:15 1:18 0:43 0:35 0:11
 
 
 

MChild (10-12)MChild (10-12) (7) 2,4 km 0 m 11 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(56) 2(50) 3(33) 4(42) 5(34) 6(58) 7(51) 8(52) 9(53) 10(54) 11(55) Meta
 
1 Pułczyński Jeremi 17:22 1:09 2:52 6:06 7:48 11:14 12:06 12:47 15:07 15:55 16:49 17:10 17:22

WKS Wawel Kraków 1:09 1:43 3:14 1:42 3:26 0:52 0:41 2:20 0:48 0:54 0:21 0:12
2 Dobrzeniecki Oliwer 18:22 2:11 3:52 7:06 8:47 12:14 13:06 13:47 16:08 16:58 17:49 18:10 18:22

WKS Wawel Kraków 2:11 1:41 3:14 1:41 3:27 0:52 0:41 2:21 0:50 0:51 0:21 0:12
3 Zasadzki Tymoteusz 19:01 1:54 4:07 7:35 9:33 12:49 13:51 14:23 17:02 18:03 18:28 18:50 19:01

WKS Wawel Kraków 1:54 2:13 3:28 1:58 3:16 1:02 0:32 2:39 1:01 0:25 0:22 0:11
4 Migacz Dawid 19:15 1:12 2:54 6:01 7:54 11:33 12:33 13:07 17:20 18:15 18:41 19:05 19:15

LKS Górzanka Nawojowa Góra 1:12 1:42 3:07 1:53 3:39 1:00 0:34 4:13 0:55 0:26 0:24 0:10
5 Uryga Artur 24:14 1:59 4:34 9:17 12:06 16:27 17:35 18:34 21:16 22:55 23:32 24:03 24:14

WKS Wawel Kraków 1:59 2:35 4:43 2:49 4:21 1:08 0:59 2:42 1:39 0:37 0:31 0:11
6 Bublik Maciej 30:10 2:13 7:14 11:37 15:54 21:18 22:19 23:09 27:06 28:47 29:25 29:59 30:10

WKS Wawel Kraków 2:13 5:01 4:23 4:17 5:24 1:01 0:50 3:57 1:41 0:38 0:34 0:11
7 Zwonek Rafał 43:12 3:31 11:08 18:36 23:36 30:20 32:01 33:25 38:37 41:24 42:27 43:03 43:12

indywidualnie Małopolska 3:31 7:37 7:28 5:00 6:44 1:41 1:24 5:12 2:47 1:03 0:36 0:09
 
 
 

MElite (4) 7,0 km 0 m 25 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(39) 2(40) 3(41) 4(34) 5(33) 6(42) 7(43) 8(44) 9(36) 10(35) 11(45) 12(46) 13(47) 14(48)
15(49) 16(38) 17(37) 18(32) 19(31) 20(50) 21(51) 22(52) 23(53) 24(54) 25(55) Meta

 
1 Rzeńca Krzysztof 26:50 0:54 1:51 2:56 3:25 4:33 5:21 6:47 7:08 8:05 9:02 9:53 12:07 13:45 15:54

UKS Orientuś Łódź 0:54 0:57 1:05 0:29 1:08 0:48 1:26 0:21 0:57 0:57 0:51 2:14 1:38 2:09
17:14 18:42 19:27 20:16 21:30 23:11 24:25 25:43 26:11 26:27 26:43 26:50
1:20 1:28 0:45 0:49 1:14 1:41 1:14 1:18 0:28 0:16 0:16 0:07

2 Babych Serhiy 28:28 0:59 2:03 3:11 3:35 4:48 5:38 7:09 7:31 8:29 9:31 10:17 12:22 14:10 16:03
LeO-Team Lwów 0:59 1:04 1:08 0:24 1:13 0:50 1:31 0:22 0:58 1:02 0:46 2:05 1:48 1:53

17:26 19:17 20:07 21:00 22:58 24:46 25:58 27:16 27:46 28:03 28:20 28:28
1:23 1:51 0:50 0:53 1:58 1:48 1:12 1:18 0:30 0:17 0:17 0:08

3 Martan Jiri 33:38 1:15 2:28 3:45 4:20 6:00 6:59 8:40 9:06 10:11 11:19 12:23 15:08 17:08 19:17
Slavia Liberec 1:15 1:13 1:17 0:35 1:40 0:59 1:41 0:26 1:05 1:08 1:04 2:45 2:00 2:09

20:54 23:13 24:10 25:19 26:54 28:58 30:26 32:12 32:50 33:10 33:30 33:38
1:37 2:19 0:57 1:09 1:35 2:04 1:28 1:46 0:38 0:20 0:20 0:08
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4 Wojarski Michał 36:43 1:12 2:32 3:56 4:31 6:04 7:11 9:06 9:39 10:58 12:24 13:26 16:21 18:44 21:18
O-Team Bielsko-Biała 1:12 1:20 1:24 0:35 1:33 1:07 1:55 0:33 1:19 1:26 1:02 2:55 2:23 2:34

23:11 25:13 26:16 27:25 29:09 31:40 33:22 35:04 35:46 36:10 36:34 36:43
1:53 2:02 1:03 1:09 1:44 2:31 1:42 1:42 0:42 0:24 0:24 0:09

 
 
 

WElite (7) 5,3 km 0 m 17 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(58) 2(57) 3(31) 4(32) 5(37) 6(38) 7(47) 8(48) 9(49) 10(59) 11(60) 12(46) 13(50) 14(41)
15(53) 16(52) 17(55) Meta

 
1 Fedorova Elena 23:15 1:34 3:10 4:20 5:54 6:47 7:35 9:12 11:25 12:51 13:53 16:09 17:39 20:08 21:13

LeO-Team Lwów 1:34 1:36 1:10 1:34 0:53 0:48 1:37 2:13 1:26 1:02 2:16 1:30 2:29 1:05
22:15 22:44 23:08 23:15
1:02 0:29 0:24 0:07

2 Martanova Lea 25:56 1:40 3:29 4:51 6:34 7:33 8:28 10:10 12:38 13:48 15:04 17:26 19:27 22:14 23:27
Slavia Liberec 1:40 1:49 1:22 1:43 0:59 0:55 1:42 2:28 1:10 1:16 2:22 2:01 2:47 1:13

24:42 25:17 25:48 25:56
1:15 0:35 0:31 0:08

3 Martanova Elin 27:03 1:48 3:47 5:15 6:54 7:54 9:04 10:49 13:23 15:07 16:25 18:54 20:36 23:23 24:39
Slavia Liberec 1:48 1:59 1:28 1:39 1:00 1:10 1:45 2:34 1:44 1:18 2:29 1:42 2:47 1:16

25:53 26:29 26:55 27:03
1:14 0:36 0:26 0:08

4 Pudełek Michalina 30:16 2:02 4:02 5:36 7:32 8:37 9:47 12:04 14:55 16:52 18:16 21:16 23:09 26:08 27:32
LKS Górzanka Nawojowa Góra 2:02 2:00 1:34 1:56 1:05 1:10 2:17 2:51 1:57 1:24 3:00 1:53 2:59 1:24

28:53 29:33 30:05 30:16
1:21 0:40 0:32 0:11

5 Hutsenko Yelyzaveta 30:17 1:46 3:48 5:43 7:38 8:43 9:53 11:46 14:23 16:19 17:42 20:26 22:13 26:01 27:37
WKS Wawel Kraków 1:46 2:02 1:55 1:55 1:05 1:10 1:53 2:37 1:56 1:23 2:44 1:47 3:48 1:36

28:56 29:36 30:07 30:17
1:19 0:40 0:31 0:10

6 Zimny Urszula 32:23 2:05 4:11 5:54 7:50 9:05 10:20 12:23 15:04 17:10 18:37 21:50 24:03 28:14 29:33
indywidualnie Małopolska 2:05 2:06 1:43 1:56 1:15 1:15 2:03 2:41 2:06 1:27 3:13 2:13 4:11 1:19

30:57 31:37 32:12 32:23
1:24 0:40 0:35 0:11

7 Wicha Małgorzata 32:49 2:03 4:22 6:24 8:28 9:44 11:21 13:44 16:46 18:01 19:33 22:36 24:51 28:22 29:49
WKS Wawel Kraków 2:03 2:19 2:02 2:04 1:16 1:37 2:23 3:02 1:15 1:32 3:03 2:15 3:31 1:27

31:18 32:01 32:37 32:49
1:29 0:43 0:36 0:12

 
 
 

MMasters (35-54) (15) 5,6 km 0 m 20 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(56) 2(40) 3(50) 4(32) 5(31) 6(61) 7(62) 8(44) 9(36) 10(63) 11(45) 12(59) 13(60) 14(46)
15(38) 16(37) 17(57) 18(58) 19(52) 20(55) Meta

 
1 Tkaczuk Tomasz 24:14 0:39 1:44 2:33 4:55 6:23 8:09 9:21 9:56 10:54 11:36 12:48 14:46 16:48 18:10

UKS Azymut Pabianice 0:39 1:05 0:49 2:22 1:28 1:46 1:12 0:35 0:58 0:42 1:12 1:58 2:02 1:22
19:04 19:55 20:57 22:27 23:43 24:07 24:14
0:54 0:51 1:02 1:30 1:16 0:24 0:07

2 Błachut Igor 29:12 0:42 1:54 2:53 5:33 7:05 8:48 10:21 11:04 12:12 12:59 14:13 16:17 18:52 20:33
Team 360 Stopni Warszawa 0:42 1:12 0:59 2:40 1:32 1:43 1:33 0:43 1:08 0:47 1:14 2:04 2:35 1:41

22:48 24:01 25:14 27:02 28:39 29:04 29:12
2:15 1:13 1:13 1:48 1:37 0:25 0:08

3 Czapla Przemysław 31:47 0:53 2:08 3:24 6:30 8:42 10:36 12:21 13:08 14:26 15:20 16:43 18:54 21:51 23:34
WKS Wawel Kraków 0:53 1:15 1:16 3:06 2:12 1:54 1:45 0:47 1:18 0:54 1:23 2:11 2:57 1:43



24:42 25:41 27:05 29:25 31:07 31:37 31:47
1:08 0:59 1:24 2:20 1:42 0:30 0:10

4 Iżycki Krystian 34:09 1:24 2:47 3:50 7:16 9:09 11:11 12:49 13:41 14:59 15:50 17:17 19:38 22:24 24:36
Ciapaki i Głupta Warszawa 1:24 1:23 1:03 3:26 1:53 2:02 1:38 0:52 1:18 0:51 1:27 2:21 2:46 2:12

26:32 27:54 29:17 31:29 33:27 34:00 34:09
1:56 1:22 1:23 2:12 1:58 0:33 0:09

5 Wójcik Grzegorz 35:44 0:54 2:48 3:51 7:20 9:33 12:02 13:34 14:18 15:34 16:22 17:50 20:04 23:33 26:55
WKS Wawel Kraków 0:54 1:54 1:03 3:29 2:13 2:29 1:32 0:44 1:16 0:48 1:28 2:14 3:29 3:22

28:18 30:10 31:44 33:30 35:09 35:34 35:44
1:23 1:52 1:34 1:46 1:39 0:25 0:10

6 Żesławski Wojciech 35:58 1:02 2:44 3:54 8:41 10:58 13:24 14:49 15:42 17:17 18:12 19:46 22:20 25:01 26:57
WKS Wawel Kraków 1:02 1:42 1:10 4:47 2:17 2:26 1:25 0:53 1:35 0:55 1:34 2:34 2:41 1:56

28:22 29:40 31:16 33:19 35:15 35:48 35:58
1:25 1:18 1:36 2:03 1:56 0:33 0:10

7 Szczepański Łukasz 37:57 1:09 2:19 3:28 8:36 10:27 12:53 14:27 15:28 17:13 18:17 20:11 22:19 25:32 27:45
indywidualnie Małopolska 1:09 1:10 1:09 5:08 1:51 2:26 1:34 1:01 1:45 1:04 1:54 2:08 3:13 2:13

29:32 30:52 32:32 35:02 37:11 37:46 37:57
1:47 1:20 1:40 2:30 2:09 0:35 0:11

7 Kościelny Wojciech 37:57 1:15 2:57 4:20 8:05 10:37 12:48 14:54 15:50 17:18 18:15 20:03 22:47 26:11 28:16
WKS Wawel Kraków 1:15 1:42 1:23 3:45 2:32 2:11 2:06 0:56 1:28 0:57 1:48 2:44 3:24 2:05

29:36 31:06 32:50 35:15 37:16 37:47 37:57
1:20 1:30 1:44 2:25 2:01 0:31 0:10

9 Szajna Robert 39:47 1:15 2:54 4:10 8:47 11:01 13:24 15:35 16:37 18:07 19:07 20:52 24:17 27:23 29:28
WKS Wawel Kraków 1:15 1:39 1:16 4:37 2:14 2:23 2:11 1:02 1:30 1:00 1:45 3:25 3:06 2:05

30:52 32:39 34:39 36:54 39:06 39:37 39:47
1:24 1:47 2:00 2:15 2:12 0:31 0:10

10 Zając Bartosz 41:25 1:21 2:27 4:18 11:05 13:35 15:59 17:33 18:45 20:30 21:34 23:27 25:06 28:50 30:41
WKS Wawel Kraków 1:21 1:06 1:51 6:47 2:30 2:24 1:34 1:12 1:45 1:04 1:53 1:39 3:44 1:51

32:23 33:48 36:12 38:41 40:45 41:15 41:25
1:42 1:25 2:24 2:29 2:04 0:30 0:10

11 Jamrozik Krzysztof 41:57 1:24 2:52 4:07 9:22 11:24 13:50 15:47 16:36 18:21 19:20 21:32 24:09 27:31 30:32
WKS Wawel Kraków 1:24 1:28 1:15 5:15 2:02 2:26 1:57 0:49 1:45 0:59 2:12 2:37 3:22 3:01

32:05 33:39 35:47 38:03 41:19 41:49 41:57
1:33 1:34 2:08 2:16 3:16 0:30 0:08

12 Migacz Marcin 43:59 1:31 3:28 5:02 10:09 13:05 15:48 17:49 18:49 20:30 21:38 23:38 26:40 30:13 32:22
LKS Górzanka Nawojowa Góra 1:31 1:57 1:34 5:07 2:56 2:43 2:01 1:00 1:41 1:08 2:00 3:02 3:33 2:09

34:05 35:29 37:40 40:29 43:19 43:50 43:59
1:43 1:24 2:11 2:49 2:50 0:31 0:09

13 Zwonek Paweł 47:01 1:34 3:02 4:30 9:46 13:21 16:18 18:10 19:25 21:25 23:03 25:37 27:54 31:36 34:07
indywidualnie Małopolska 1:34 1:28 1:28 5:16 3:35 2:57 1:52 1:15 2:00 1:38 2:34 2:17 3:42 2:31

35:40 36:49 38:34 43:31 46:05 46:47 47:01
1:33 1:09 1:45 4:57 2:34 0:42 0:14

14 Zasadzki Mirosław 48:09 1:33 2:51 4:16 9:49 12:25 15:32 17:18 19:24 21:09 22:19 24:29 26:34 32:40 35:13
WKS Wawel Kraków 1:33 1:18 1:25 5:33 2:36 3:07 1:46 2:06 1:45 1:10 2:10 2:05 6:06 2:33

38:44 40:01 41:54 44:26 45:58 47:56 48:09
3:31 1:17 1:53 2:32 1:32 1:58 0:13

15 Olejnik Tomasz 1:22:53 3:19 6:28 8:39 21:34 23:42 28:05 30:52 32:37 35:19 36:41 40:18 45:12 51:31 56:50
WKS Wawel Kraków 3:19 3:09 2:11 12:55 2:08 4:23 2:47 1:45 2:42 1:22 3:37 4:54 6:19 5:19

1:07:47 1:09:03 1:11:51 1:19:16 1:21:59 1:22:39 1:22:53 15:34 58:54
10:57 1:16 2:48 7:25 2:43 0:40 0:14 *31 *37

 
 
 

WMasters (35-54) (5) 3,9 km 0 m 13 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(34) 2(33) 3(42) 4(43) 5(61) 6(60) 7(46) 8(32) 9(31) 10(50) 11(51) 12(52) 13(55) Meta
 
1 Olejnik Ewa 27:42 2:35 4:33 5:56 8:16 9:58 11:37 13:58 15:23 17:45 22:12 24:10 26:54 27:31 27:42



WKS Wawel Kraków 2:35 1:58 1:23 2:20 1:42 1:39 2:21 1:25 2:22 4:27 1:58 2:44 0:37 0:11
2 Zając Honorata 30:47 4:23 6:27 7:53 10:08 11:43 14:27 16:24 18:38 21:00 23:57 26:11 30:01 30:35 30:47

WKS Wawel Kraków 4:23 2:04 1:26 2:15 1:35 2:44 1:57 2:14 2:22 2:57 2:14 3:50 0:34 0:12
3 Pułczyńska Nina 34:06 3:07 5:31 7:18 10:07 12:23 14:27 17:31 20:44 23:21 27:45 31:07 33:21 33:54 34:06

WKS Wawel Kraków 3:07 2:24 1:47 2:49 2:16 2:04 3:04 3:13 2:37 4:24 3:22 2:14 0:33 0:12
4 Migacz Katarzyna 41:31 7:46 9:53 12:17 15:23 16:45 18:43 24:50 27:19 31:10 34:42 37:33 40:30 41:17 41:31

LKS Górzanka Nawojowa Góra 7:46 2:07 2:24 3:06 1:22 1:58 6:07 2:29 3:51 3:32 2:51 2:57 0:47 0:14
5 Pułczyńska Agnieszka 44:07 4:22 7:49 10:21 14:08 17:01 20:10 24:00 26:11 31:15 36:02 39:17 43:02 43:55 44:07

WKS Wawel Kraków 4:22 3:27 2:32 3:47 2:53 3:09 3:50 2:11 5:04 4:47 3:15 3:45 0:53 0:12
 
 
 

MSuperMasters (55+) (1) 4,3 km 0 m 14 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(57) 2(42) 3(43) 4(63) 5(35) 6(60) 7(46) 8(38) 9(32) 10(31) 11(51) 12(53) 13(54) 14(55)
Meta

 
1 Kryjomski Jerzy 26:20 3:24 4:47 6:55 9:22 10:18 13:28 15:26 17:37 19:19 21:18 24:02 25:22 25:45 26:11

KS Kościelec Chrzanów 3:24 1:23 2:08 2:27 0:56 3:10 1:58 2:11 1:42 1:59 2:44 1:20 0:23 0:26
26:20
0:09

 
 
 

WSuperMasters (55+) (2) 2,8 km 0 m 11 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(40) 2(37) 3(38) 4(46) 5(31) 6(57) 7(58) 8(51) 9(53) 10(52) 11(55) Meta
 

pk Dudek Maksymilian 53:34 8:35 ----- ----- 27:42 34:43 36:50 45:22 46:36 50:04 52:16 53:19 53:34 10:31
indywidualnie Małopolska 8:35 19:07 7:01 2:07 8:32 1:14 3:28 2:12 1:03 0:15 *50

37:48
*33

pk Dudek Róża 53:37 8:33 ----- ----- 27:37 34:47 36:46 45:16 46:33 50:20 52:27 53:23 53:37 10:27
indywidualnie Małopolska 8:33 19:04 7:10 1:59 8:30 1:17 3:47 2:07 0:56 0:14 *50

37:57
*33

 
 
 

MYouth (14-16) (9) 3,9 km 0 m 15 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(39) 2(40) 3(50) 4(37) 5(38) 6(46) 7(60) 8(32) 9(31) 10(33) 11(34) 12(52) 13(53) 14(54)
15(55) Meta

 
1 Żesławski Mateusz 20:04 1:10 2:16 3:14 5:13 6:24 7:16 9:07 11:39 13:10 14:50 16:15 18:20 19:01 19:33

WKS Wawel Kraków 1:10 1:06 0:58 1:59 1:11 0:52 1:51 2:32 1:31 1:40 1:25 2:05 0:41 0:32
19:56 20:04

0:23 0:08
2 Wójcik Paweł 20:06 1:19 2:26 3:28 5:31 6:32 7:27 9:27 11:13 12:57 15:02 16:35 18:42 19:18 19:36

WKS Wawel Kraków 1:19 1:07 1:02 2:03 1:01 0:55 2:00 1:46 1:44 2:05 1:33 2:07 0:36 0:18
19:58 20:06
0:22 0:08

3 Bublik Piotr 20:31 1:02 2:18 3:16 5:18 6:17 7:18 9:24 11:34 13:26 14:45 16:15 18:58 19:36 19:59
WKS Wawel Kraków 1:02 1:16 0:58 2:02 0:59 1:01 2:06 2:10 1:52 1:19 1:30 2:43 0:38 0:23

20:22 20:31
0:23 0:09

4 Tarnawski Jan 21:52 1:20 2:42 3:57 6:16 7:19 8:24 10:43 12:34 14:21 16:18 18:00 20:12 20:54 21:19



WKS Wawel Kraków 1:20 1:22 1:15 2:19 1:03 1:05 2:19 1:51 1:47 1:57 1:42 2:12 0:42 0:25
21:45 21:52
0:26 0:07

5 Miśków Krzysztof 22:13 2:09 3:25 4:26 6:36 8:20 9:17 11:12 13:19 15:08 16:58 18:28 20:44 21:25 21:44
KS Kościelec Chrzanów 2:09 1:16 1:01 2:10 1:44 0:57 1:55 2:07 1:49 1:50 1:30 2:16 0:41 0:19

22:05 22:13
0:21 0:08

6 Pisarek Kordian 22:14 1:31 2:54 4:00 6:17 7:27 8:33 10:30 12:27 14:27 16:27 18:08 20:37 21:21 21:45
WKS Wawel Kraków 1:31 1:23 1:06 2:17 1:10 1:06 1:57 1:57 2:00 2:00 1:41 2:29 0:44 0:24

22:06 22:14
0:21 0:08

7 Żesławski Jakub 22:48 1:18 2:39 3:50 6:06 7:28 8:35 10:57 12:58 14:56 17:09 18:45 21:16 21:56 22:17
WKS Wawel Kraków 1:18 1:21 1:11 2:16 1:22 1:07 2:22 2:01 1:58 2:13 1:36 2:31 0:40 0:21

22:39 22:48
0:22 0:09

8 Kawala Patryk 22:55 1:15 2:27 3:35 6:46 7:50 8:55 10:57 13:16 15:20 17:35 19:13 21:31 22:09 22:29
KS Kościelec Chrzanów 1:15 1:12 1:08 3:11 1:04 1:05 2:02 2:19 2:04 2:15 1:38 2:18 0:38 0:20

22:48 22:55
0:19 0:07

 
Grzegorczyk Borys nkl ----- ----- 3:53 19:42 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 23:51 28:27 29:20 29:56
WKS Wawel Kraków 3:53 15:49 4:09 4:36 0:53 0:36

30:23 30:32 1:26 6:21 11:32 13:35 15:35 18:17 24:38 25:32 26:02
0:27 0:09 *41 *57 *42 *61 *32 *31 *58 *51 *58

 
 
 

WYouth (14-16) (6) 3,5 km 0 m 15 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(41) 2(50) 3(57) 4(42) 5(61) 6(32) 7(31) 8(37) 9(34) 10(51) 11(58) 12(52) 13(53) 14(54)
15(55) Meta

 
1 Pułczyńska Hanna 19:49 1:06 2:44 4:41 6:09 8:01 9:43 11:58 13:12 15:07 15:44 16:15 18:04 18:50 19:17

WKS Wawel Kraków 1:06 1:38 1:57 1:28 1:52 1:42 2:15 1:14 1:55 0:37 0:31 1:49 0:46 0:27
19:40 19:49

0:23 0:09
2 Michno Marta 21:15 1:20 2:53 5:16 6:41 8:37 10:49 12:51 14:01 16:17 16:55 17:28 19:34 20:19 20:44

WKS Wawel Kraków 1:20 1:33 2:23 1:25 1:56 2:12 2:02 1:10 2:16 0:38 0:33 2:06 0:45 0:25
21:06 21:15
0:22 0:09

3 Kurtycz Natalia 22:00 1:10 2:39 5:16 6:51 8:48 10:34 12:36 14:06 16:15 17:31 18:00 20:03 20:59 21:25
WKS Wawel Kraków 1:10 1:29 2:37 1:35 1:57 1:46 2:02 1:30 2:09 1:16 0:29 2:03 0:56 0:26

21:49 22:00
0:24 0:11

4 Błyskosz Magdalena 22:33 1:22 2:51 5:20 6:53 8:44 10:29 12:56 14:16 16:20 17:11 17:51 20:52 21:36 22:04
WKS Wawel Kraków 1:22 1:29 2:29 1:33 1:51 1:45 2:27 1:20 2:04 0:51 0:40 3:01 0:44 0:28

22:24 22:33
0:20 0:09

5 Pudełek Jowita 22:39 1:33 3:02 5:30 7:11 9:31 11:19 14:06 15:16 17:18 18:03 18:35 20:39 21:26 21:57
LKS Górzanka Nawojowa Góra 1:33 1:29 2:28 1:41 2:20 1:48 2:47 1:10 2:02 0:45 0:32 2:04 0:47 0:31

22:30 22:39
0:33 0:09

6 Moszkowicz Anna 34:04 2:30 5:03 8:31 10:48 13:49 15:58 19:44 21:13 23:26 24:47 25:29 30:06 30:57 33:26
WKS Wawel Kraków 2:30 2:33 3:28 2:17 3:01 2:09 3:46 1:29 2:13 1:21 0:42 4:37 0:51 2:29

33:53 34:04
0:27 0:11

 
 



 
WM10NR (5) 1,2 km 0 m 1 PK
L.p. Imię i nazwisko Czas

1(55) Meta
 
1 Sobala Maks 31:37 31:20 31:37 4:01 7:02 12:11 14:55 20:54 23:49 24:51 28:44 30:01 30:42

WKS Wawel Kraków 31:20 0:17 *56 *50 *33 *42 *34 *58 *51 *52 *53 *54
2 Uryga Adam 31:38 31:26 31:38 4:12 7:12 12:41 15:08 21:36 23:23 25:00 29:00 30:19 30:53

WKS Wawel Kraków 31:26 0:12 *56 *50 *33 *42 *34 *58 *51 *52 *53 *54
3 Korzeniowska Maja 31:39 31:28 31:39 4:21 7:12 12:23 15:05 21:04 23:58 25:02 28:55 30:09 30:52

WKS Wawel Kraków 31:28 0:11 *56 *50 *33 *42 *34 *58 *51 *52 *53 *54
3 Korzeniowski Igor 31:39 31:28 31:39 4:07 7:03 12:26 15:03 20:55 23:46 24:52 28:50 30:01 30:43

WKS Wawel Kraków 31:28 0:11 *56 *50 *33 *42 *34 *58 *51 *52 *53 *54
5 Korzeniowski Xawery 36:15 36:03 36:15 4:08 7:11 12:26 15:06 21:40 23:19 25:06 28:57 30:09 30:51

WKS Wawel Kraków 36:03 0:12 *56 *50 *33 *42 *34 *58 *51 *52 *53 *54
 
 
 


